
 
Zarządzenie Nr 161/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 6 maja 2024 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. wyłonienia Laureatów profilaktycznego 

konkursu plastycznego pod nazwą „Dzień z moją rodziną - bez smartfona!” 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz zgodnie z rozdziałem 4 pkt 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 

Nr 74/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 lutego 2024 roku – Regulamin profilaktycznego 

konkursu plastycznego „Dzień z moją rodziną - bez smartfona!”. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową ds. wyłonienia Laureatów profilaktycznego konkursu plastycznego 

pod nazwą „Dzień z moją rodziną - bez smartfona!”, w składzie: 

1. Andrzej Mentel – przewodniczący, 

2. Justyna Lisowska – z-ca przewodniczącego, 

3. Krzysztof Kobiałka – członek komisji, 

4. Beata Marcinkowska – członek komisji, 

5. Monika Gajewska – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


